

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

KDO Ejendomme ApS

Stadsgårdsvej 3, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 12 20 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Kidi Dan Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KDO Ejendomme ApS Stadsgårdsvej 3 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 12 20 72
	Stiftet: 29. januar 2020
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
Direktion	Kidi Dan Olsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank, Jægergårdsgade 101B, 8000 Århus C
Modervirksomhed	KDO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 441 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	441.265	127.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.647	-58.260
Driftsresultat	360.618	69.499
1 Øvrige finansielle omkostninger	-254.159	-172.285
Resultat før skat	106.459	-102.786
Skat af årets resultat	-18.252	26.987
Årets resultat	88.207	-75.799
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.207	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.799
Disponeret i alt	88.207	-75.799

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.087.581	6.221.905
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.087.581</u>	<u>6.221.905</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.087.581</u>	<u>6.221.905</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.700	58.100
Udsudte skatteaktiver	0	25.323
Andre tilgodehavender	0	6.322
Tilgodehavender i alt	<u>62.700</u>	<u>89.745</u>
Likvide beholdninger	<u>321.149</u>	<u>133.039</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>383.849</u>	<u>222.784</u>
Aktiver i alt	<u>7.471.430</u>	<u>6.444.689</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	71.328	-16.879
Egenkapital i alt	<u>111.328</u>	<u>23.121</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	462	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>462</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.231.726	6.329.068
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.231.726</u>	<u>6.329.068</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	17.790	0
Anden gæld	100.124	82.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.914</u>	<u>92.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.359.640</u>	<u>6.421.568</u>
Passiver i alt	<u>7.471.430</u>	<u>6.444.689</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-241.080	-201.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.799	-75.799
Tilskud fra moderselskab	0	300.000	300.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-16.879	23.121
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.207	88.207
	40.000	71.328	111.328

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	254.159	168.245
Andre finansielle omkostninger	0	4.040
	<u>254.159</u>	<u>172.285</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.231.726	0	7.231.726	0
	<u>7.231.726</u>	<u>0</u>	<u>7.231.726</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KDO Holding ApS, CVR-nr. 32348130, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kidi Dan Olsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kidi Dan Olsen

Direktør

ID: 4eb14225-2ceb-4ced-b5e6-0e7ba5114a41

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 21:35:07

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 1094d799-c570-4254-8328-375faff8e984

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 08:03:07

Underskrevet med MitID



Kidi Dan Olsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kidi Dan Olsen

Dirigent

ID: 4eb14225-2ceb-4ced-b5e6-0e7ba5114a41

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 10:45:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: de8368xmtsR251819003

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.